上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで

おります。実際の業績は業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

平成25年５月７日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 常務取締役     山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

第三者割当による第１回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成25年４月19日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による第１回新株

予約権の発行につきまして、本日割手先からの払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

第三者割当による第１回新株予約権の概要
（１） 割 当 日 平成 25 年５月７日（火）

（２） 新株予約権の総数 170 個

(３） 発 行 価 額 総額 1,176,400 円（新株予約権１個につき 6,920 円）

（４） 当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数
普通株式 1,700,000 株（新株予約権１個につき 10,000 株）

（５）

資 金 調 達 の 額

171,176,400 円（差引手取概算額: 161,795,400 円）

（内訳）新株予約権発行による調達額：1,176,400 円

    新株予約権行使による調達額：170,000,000 円

（６） 行 使 価 額 １株当たり 100 円（固定）

（７）

募集又は割当方法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、マイルストーン・キャピタル・マネジメント

株式会社に全て割当てます。

（８） 申 込 期 日 平成 25 年５月７日（火）

（９） 払 込 期 日 平成 25 年５月７日（火）

＊当該新株予約権に関する詳細につきましては、平成25年４月19日付当社開示資料「第三者割当により発

行される第１回新株予約権の発行及びコミットメント条項付き第三者割当契約の締結に関するお知らせ」

をご参照ください。

以 上